中国教育工会电子科技大学中山学院委员会

关于 2022 年第十五届教职工趣味运动会

团体获奖结果的通报

各二级学院工会、工会小组：

为了更好地丰富教职工的业余文体生活，积极倡导健康的

生活理念，提高教职工身体素质,增强工会自身凝聚力。校工

会和体育部于 2022 年 11 月举办了“第十五届教职工趣味运动

会”，在组委会精心组织和各参赛队伍的共同努力下，比赛取

得了圆满成功，现将比赛结果通报如下：

团体总分第一名：计算机学院工会队；

团体总分第二名：后勤管理处工会队；

团体总分第三名：经贸学院工会队；

团体总分第四名：机关竞技工会队；

团体总分第五名：人文社会科学学院工会队

团体总分第六名：机电学院工会队。

特此通报。

校 工 会

2022 年 11 月 13 日